ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:         /GM-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lục Nam, ngày      tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

 Kính gửi:
 - Các cơ quan: Phòng Tài nguyên – Môi trường, Phòng

Kinh tế - Hạ tầng, Thanh tra huyện Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai;

- UBND xã Khám Lạng.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức cuộc làm việc xem xét việc chồng lấn quy

hoạch vùng huyện vào vị trí 13 hộ gia đình thôn Giếng, xã Khám Lạng đề nghị cấp

GCN QSD đất ở.

* Thành phần

- Chủ tịch UBND huyện – Chủ trì.

- Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Tài nguyên & Môi trường, Phòng

Kinh tế - Hạ tầng, Thanh tra huyện, Chi nhánh Văn phòng Chi nhánh Văn phòng đăng

ký đất đai.

- Chủ tịch UBND, Công chức Địa chính – Xây dựng xã Khám Lạng.

* Thời gian và địa điểm: Làm việc bắt đầu từ 08 giờ ngày 05/10/2022 (thứ

Tư), tại Phòng họp tầng 1 - Trụ sở UBND huyện.

Giao Phòng Kinh tế - Hạ tầng chủ trì; Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

có trách nhiệm phối hợp chuẩn bị nội dung báo cáo, nội dung trình chiếu (bằng

máy chiếu) các khu vực chồng lấn, các thửa đất chồng lấn, trong quy hoạch … xin

ý kiến thống nhất tại buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh chiến

		chiennt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-10-03T17:15:04+0700

		2022-10-03T17:18:47+0700

		2022-10-03T17:18:59+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-03T17:19:12+0700